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卓球大会参加者申込書（中学校選手権大会・新人戦用）

学校名

選 手 氏 名 学 年 団 体 Ｓ
１．１年間各選手の登録番号を固定して変えない
　で下さい。また，退部した選手がいても登録番
　号はそのままにして，新たに参加する選手名は，
　下へ続けて記入して下さい。
２．同姓の選手がいる場合には，登録番号に○印
　を記入して下さい。
３．団体戦参加者には，団体の欄に○印を記入し
　て下さい。（８名以内）
４．シングルスの参加者には，Ｓの欄に強い者順
　に番号（１，２，３，…）を記入して下さい。
　　参加者全員に必ず番号をつけて下さい。
５．アドバイザーは団体戦については１名のみ。
　シングルスは出場選手数以内なら何名記載して
　も構いません。ただし，外部指導者の場合は，
　学校長の承認を受けた者に限ります。
６．団体戦合同チームの部に参加する場合は、団
　体の欄に「合同」と記入して下さい。また、代
　表校は下欄に合同校名全てと参加料の団体料金
　を記入して下さい。

0

0円

※参加料

シングルス（ ＝0円

上記のとおり参加申し込みいたします。

高知県卓球協会　殿

令和 日

アドバイザー
団体（１名）
個人



高知県卓球協会会長

男　　女

（１） 1年生の部 （４）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

氏

名

氏

名

学年

（２） ２年生の部
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 *　ダブルスには3年生は出場できない。

氏

名

学年

（３） ３年生の部
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

学年 ㊞

参加料

（ ）人×500円＝（ )円 令和 年 月 日

（ ）組×1,000円＝（ )円

合計

学年別大会用（中学）

青　木　章　泰　様 卓球大会参加申込書

高知県中学校　学年別（　 　）季卓球大会 男女区別

*　選手名は強い順に記入のこと
*　同姓の選手がいる場合は番号を○で囲むこと
*　アドバイザーは出場選手(組)数以内なら何名
　記載しても構いません。

ダブルスの部(夏季学年別のときだけあります)

1 2 3

所在地

学年
所属

夏季学年別(全日本カデット予選）についての注意
○　全日本カデット13歳の部希望者は1年の部に
○　全日本カデット14歳の部希望者は2年の部に
　出場のこと

学校名または

登録団体名

監督

上記のとおり参加申し込みいたします。 ＴＥＬ
シ ン グ ル ス

ダ ブ ル ス アドバイザー

氏

名



・

・

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

人　× 500円 ＝ 円 年 月 日

高知県卓球協会会長

青木章泰　様

　・高校1年生大会
　・中学１年生大会(　夏季　・　冬季　)の部

男女別 男 女

　　　校種別 中学生 高校生

名　　　　　前（フリガナ）

※　選手名は参考のため強い順に記入のこと

※　同姓の選手がいる場合は，

　 　番号を○で囲むこと

※　アドバイザーは出場選手数以内

　　なら何名記載してもかまいません

　　外部アドバイザーには名前の後に

　(外)と記載すること

参加料 上記の通り，参加申し込みいたします。

1年生大会用　参加申込書
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地
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高知県卓球協会会長

青　木　章　泰　様

　　　　 　 年　 　月　　 日

※団体戦は4人で組むことが可能（要項確認のこと）。(中学方式でもかまわない)

チーム名 学年 男女 チーム名 学年 男女

① ①

② ②

③ ③

④ ④

⑤ ⑤

⑥ ⑥

⑦ ⑦

チーム名 学年 男女 チーム名 学年 男女

① ①

② ②

③ ③

④ ④

⑤ ⑤

⑥ ⑥

⑦ ⑦

※　不足の場合は、コピーしてください。

中高オープン（夏季・冬季）卓球大会申込書

学校名【　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　】

監督名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　】連絡先【　　　　　 　　　　 　　　　　　　　　　　】

※ 複数申込の場合､チーム名(学校名)の後に､強い順にA,B,C…をつけてください。


